
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Πάτρα,    02 - 09 - 2016 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  Αριθ. Πρωτ.: Φ.30.1/7482 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Α’         ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Κυζίλου Όλγα 
Τηλέφωνο          : 2610-362.407 
Fax                      : 2610-362.410 
E-Mail                 : mail@dellad.pde.sch.gr 

  
 
 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφασης διορισμού αιρετών εκπροσώπων των εκπ/κών στο 

Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας». 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 1/2003, άρθρο 5, σε συνδυασμό με το άρθρο 10, παρ. 2 και 3, όπως 

τροποποιήθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 13 παρ. 1 του Ν. 4283/2014 (ΦΕΚ 189/Α’/10-

9-2014). 

2. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-02) Απόφαση του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων περί καθορισμού καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π» όπως 

συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (Α.Δ.Α.: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι 

σήμερα υπηρετούντων». 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.30.1/12655/22-12-2014 (ΑΔΑ: 7ΚΛΡ9-ΩΕ4) Απόφαση του Αναπληρωτή 

Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας με θέμα «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων 

αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών ΔΕ κάθε συνδυασμού στις εκλογές της 5ης Νοεμβρίου 

2014 – Διορισμός αιρετών εκπροσώπων των εκπ/κών ΔΕ στο ΑΠΥΣΔΕ της Περ/κής Δ/νσης 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας». 

5. Την αριθμ. Φ.350/120/200612/Ε3/9-12-2015 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 11-12-2015) (ΑΔΑ: 

Ω4ΖΠ4653ΠΣ-ΔΒΒ) Υ.Α. συγκρότησης του ΑΠΥΣΔΕ Δυτικής Ελλάδας. 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 78Ξ04653ΠΣ-ΓΚΛ



6. Την αριθμ. Φ.350/4/47242/Ε3/21/3/2016 (ΑΔΑ: 79ΤΣ4653ΠΣ-ΩΜ9) Υ.Α. ανασυγκρότησης 

του ΑΠΥΣΔΕ Δυτικής Ελλάδας. 

7. Την υπ’ αριθμ. Φ.30.1/12655/22-12-2014 (ΑΔΑ: 7ΚΛΡ9-ΩΕ4) Απόφαση του Αναπληρωτή 

Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας με θέμα «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων 

αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών ΔΕ κάθε συνδυασμού στις εκλογές της 5ης Νοεμβρίου 

2014 – Διορισμός αιρετών εκπροσώπων των εκπ/κών ΔΕ στο ΑΠΥΣΔΕ της Περ/κής Δ/νσης 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας». 

8. Την αριθμ.Φ.Δ3/2Γ/7546/1-9-2016 Απόφαση αυτοδίκαιης λύσης της υπαλληλικής σχέσης 

του αιρετού τακτικού μέλους κ. Παμποράκη Εμμανουήλ, εκπ/κού κλ.ΠΕ03 και του αιρετού 

αναπληρωματικού μέλους κ. Γαλατά Αθανάσιου, εκπ/κού κλ. ΠΕ04.01. 

9. Την από 1/7/2016 αίτηση του κ. Καραμητσόπουλου Γεώργιου, με την οποία δεν επιθυμεί 

την συμμετοχή του ως αιρετό μέλος στο ΑΠΥΣΔΕ Δυτ. Ελλάδας και την οποία έκανε δεκτή ο 

Περιφερειακός Δ/ντής Εκπ/σης. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τροποποιούμε  την αριθμ. Φ.30.1/12655/22-12-2014 (ΑΔΑ: 7ΚΛΡ9-ΩΕ4) Απόφαση του 

Αναπληρωτή Περιφερειακού Δ/ντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας, στο μέρος 

που αφορά στο τακτικό μέλος Παμποράκη Εμμανουήλ και το αναπληρωματικό του μέλος 

Γαλατά Αθανάσιο, λόγω συνταξιοδότησής τους, και ως εκ τούτου διορίζουμε ως τακτικό μέλος 

τον κ. Ντάφλο Γεώργιο του Σωτηρίου, εκπ/κό κλ. 04.01, του 13ου Γυμνασίου Πατρών και ως 

αναπληρωματικό του μέλος τον κ. Δημόπουλο Βασίλη του Δημητρίου, εκπ/κό κλ. ΠΕ04.01 του 

20ου Γυμνασίου Πατρών. 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
Αποδέκτες (μέσω ηλεκτρ. ταχυδρ.): 
1. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτ/νίας 
2. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 
3. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας 
4. Ενδιαφερόμενοι (δια των οικείων Δ/νσεων)  
5. ΥΠΠΕΘ, Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών ΠΕ & ΔΕ 
6. Δ.Ο.Ε.  

Ο Περιφερειακός Δ/ντής 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος  

ΑΔΑ: 78Ξ04653ΠΣ-ΓΚΛ


		2016-09-02T13:38:51+0300
	Athens




